
Uchwala nr 183/2012 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 02.08.2012 
 

 
w sprawie przekazania mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie rozwiązanego Zespołu Szkół 

Ekonomiczno-Handlowych w Lęborku przy ulicy Dygasińskiego 14, tym samym znajdujących się                   

w likwidacji Technikum nr 1 i I Liceum Profilowane w Lęborku przy ulicy Dygasińskiego 14.   

 

Na podstawie art. 32 ust 2, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. nr 142, poz.1592 z późn. zm.) w wykonaniu uchwał Nr XVIII/137/2012 Rady Powiatu 

Lęborskiego z dnia 18 maja 2012r. w sprawie likwidacji Technikum nr 1 w Lęborku wchodzącego               
w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Lęborku przy ulicy 

Dygasińskiego 14 i Nr XVIII/136/2012 r. Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 18 maja 2012r. w sprawie 

likwidacji I Liceum Profilowanego wchodzącego w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Lęborku przy ulicy Dygasińskiego 14 oraz uchwały Nr XIV/100/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 27 stycznia 2012r. w sprawie przeniesienia kształcenia w zawodzie 
technik ekonomista oraz uchwały Nr XVIII/138/2012 Rady Powiatu Lęborskiego  z dnia 18 maja 2012r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej               

w Lęborku przy ulicy Dygasińskiego 14 

uchwala się, co następuje: 

 
§1 

 
Przekazać mienie ruchome stanowiące wyposażenie znajdujących się w likwidacji Technikum nr 1                   

i I Liceum Profilowanego w Lęborku  do Zespołu Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu              

w Lęborku przy ulicy Warszawskiej 17 oraz do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku przy 
ulicy Dygasińskiego 14. 

§2 
 

Szczegółowy wykaz przekazywanego mienia ruchomego zawiera protokół zdawczo - odbiorczy 

stanowiący załącznik nr l do niniejszej uchwały. 

§3 

 
Szczegółowy wykaz przekazywanego mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie Zespołu Szkół 

Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu w Lęborku przy ulicy Warszawskiej 17 stanowi załącznik nr 

2  do niniejszej uchwały. 

§4 

 
Szczegółowy wykaz przekazywanego mienia ruchomego stanowiącego wyposażenie Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku przy ulicy Dygasińskiego 14 stanowi załącznik nr 3  do niniejszej 
uchwały. 

§5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia. 

 
Starosta 

Wiktor Tyburski……………………………………… 

Wicestarosta 

Ryszard Wenta………………………………………. 



Członek Zarządu 

Krzysztof Pruszak……………………………………. 

Członek Zarządu 

Maciej Barański………………………………………. 

Członek Zarządu 

Tomasz Tutak………………………………………….

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


